Isaoritilasto

Sivu:1l

Isaoritilasto.

Tiedot ovat aikavalilla 01.01.2024 - 24.06.2024 tapahtuneista raveista.

Valittujen hevosten tyyppi: LAmminveriset

Lajittelyjarjestys: Palkintosumman mukaan

Rata: Kaikki radat

Lahdot: Normaalit [ahdot

Syntyméapaikka:

Ik&: 4

Monte: Sekéa tavalliset ettd Monte-lahdot

Sukupuoli: ruunat, oriit, tammat

a = jalkelaisten voittosumma

b = startanneet jalkelaiset

c = kilpailuikaiset jalkelaiset

d = voittojen lukuméaara

e = startteja jalkelaisilla yhteensa

f = jalkelaisten voittosumma per startanneet jalkelaiset

g = jalkelaisten voittosumma per kilpailuikaiset jalkelaiset

Maharajah
Orlando Vici
Nuncio

Love You
Knows Nothing
Muscle Mass
RC Royalty
S.J.'s Caviar
Lexus Font
Express Duo
Raja Mirchi
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a b c d e f g
Quite Easy 27 250 6 11 7 25 4542 2477
Jontte Boy 24198 10 27 6 65 2420 896
Brad De Veluwe 22 615 7 30 3 27 3231 754
The Bosses Lindy 19 680 6 21 5 32 3280 937
Winter Harbor 19171 6 18 5 24 3195 1065
Father Patrick 18 486 4 5 6 30 4622 3697
So Perfect 15 560 11 26 4 47 1415 598
Crazed 15 140 3 7 5 26 5047 2163
Brillantissime 13 430 4 9 2 23 3358 1492
S.J.'s Photo 13 280 8 14 4 37 1660 949
Trixton 13 154 3 4 2 12 438 3289
Explosive Matter 12 461 7 9 5 40 1780 1385
Je T'aime 12 360 2 2 1 12 6180 6180
El Titan 12 050 3 7 3 26 4017 1721
Spider Blessed 10 930 2 2 0 14 5465 5465
Citation Lindy 9740 4 19 1 16 2435 513
Andover Hall 9440 8 13 4 28 1180 726
Cantab Hall 9117 3 3 2 12 3039 3039
Villiam 8 850 2 4 3 7 4425 2213
Bar Hopping 8 700 1 1 5 11 8700 8700
Readly Express 8 132 3 5 1 15 2711 1626
Centurion A.T.M. 7 380 1 2 3 6 7380 3690
Coktail Jet 7 100 3 5 0 7 2367 1420
Enjoy Lavec 7 060 4 8 2 27 1765 883
Wishing Stone 6 988 1 1 2 9 6988 6988
Pastor Stephen 6 900 5 13 2 22 1380 531
All Laid Out 6 750 5 15 1 23 1350 450
Tobin Kronos 6 710 4 7 5 13 1678 959
Neighsay Hanover 6 490 9 18 4 25 721 361



Isaoritilasto

Sivu:3

Executive Caviar
Like A Prayer
Zola Boko
Holiday Credit
Big Apple Deli
Flocki D'Aurcy
Scarlet Knight
Mythical Lindy
Harper Blue Chip
Credit Winner
Ken Warkentin
Antonio Duo

Un Mec d'Heripre
Coin Perdu

Il Villaggio
Archduke Kemp
Orlando

Booster Winner
Traveling Man
Hovding Lavec
Surprise Lord
Hennessey
Sahara Dynamite
Farifant

Vino Camielle
Like Di Poggio
Mavens Way
Donato Hanover

Jonesy

6 468
6 140
6 075
5650
5300
5140
5075
4 580
4 460
4 000
3920
3750
3650
3398
3390
3359
3198
3 060
3 050
2 960
2 950
2 840
2820
2720
2 380
2 335
2130
2 000
1760
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3234
3070
1215
5650
5300
5140
1692
1145
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4 000
1 960
1875
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1 699
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1680
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3 060
1017
2 960
1475
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1168
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2 000

880

3234
558
467

2825
883

2570

1 692
229
262

4 000
980

1875

3 650

1 699
678

1120

1 599

1530
305

2 960
328
568
564
544
298

1168
112

2 000
293
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Bird Parker 1440 1 1 1 4 1440 1440
Pascia' Lest 1390 1 1 1 4 1390 1390
Django Riff 1 350 1 1 0 6 1350 1350
Make It Happen 1 300 1 2 1 6 1300 650
Univers de Pan 1250 1 1 1 2 1250 1250
Russell Hill 1150 1 4 0 7 1150 288
Muscles Yankee 1100 1 2 0 6 1100 550
Three July 1100 1 2 1 5 1100 550
Southwind Frank 1 030 1 1 0 5 1030 1030
Cristal Money 1 000 1 1 0 5 1000 1000
Djali Boko 1 000 2 4 1 5 500 250
Young Angus Kemp 850 2 4 0 6 425 213
Sebastian K. 800 1 3 0 3 800 267
Tomorrowland 780 2 5 0 5 390 156
Ni Ho Ped D'ombree 760 1 1 0 6 760 760
Conway Hall 600 2 4 0 7 300 150
Diamond Duo 535 2 8 0 4 268 67
Beer Summit 521 2 3 0 3 261 174
Googoo Gaagaa 402 1 5 0 2 402 80
Classic Photo 300 1 5 0 2 300 60
Pilgrims Taj 280 2 6 0 7 140 a7
Ever To Excel 250 1 8 0 6 250 31
Arrow Tilly 210 1 1 1 3 210 210
Marangoni 200 1 1 0 4 200 200
Funny Farm 160 1 1 0 6 160 160
Look De Star 150 1 1 0 3 150 150
Enino Du Pommereux 140 1 1 0 2 140 140
Cr V Eight 130 1 8 1 2 130 16
Propulsion 120 1 1 0 1 120 120
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Tannerman Can

Mr Exquisite

Bold Eagle

Lavec Kronos
Ouragan De Celland
Quaro

Quick Profit

Valko Jenilat
Walner

Well Built
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